

Valtuustoaloite: Crowdsorsa-mobiilisovelluksen käyttöönotto vieraslajitorjuntaan Haapavedellä

Arvoisa pj, valtuutetut ja kokousta seuraavat

Suomen luonnossa esiintyy useita haitallisia vieraslajeja, jotka uhkaavat paikallista biodiversiteettiä ja ekosysteemejä. Näiden lajien tehokas torjunta on ensiarvoisen tärkeää, mutta se on usein kallista ja työlästä, erityisesti pienialueisten esiintymien kohdalla. Crowdsorsa-mobiilisovellus tarjoaa innovatiivisen ja kustannustehokkaan tavan joukkoistaa näiden lajien torjuntaan.

Sovelluksen toimintaperiaate

Crowdsorsa on tamperelaisen yrityksen kehittämä sovellus, jonka avulla kansalaiset voivat osallistua haitallisten vieraslajikasvien, kuten jättipalsamin ja lupiinien, torjuntaan. Sovellus kannustaa käyttäjiä etsimään ja tuhoamaan vieraslajeja tarjoamalla rahallisia palkkioita suoritetuista kitkentätöistä. Toimintamalli perustuu videointiin, jonka avulla työt raportoidaan ja tarkastetaan. Sovellus on jo käytössä 40 kaupungissa ympäri Suomea, ja sen avulla on saavutettu rohkaisevia tuloksia haitallisten vieraslajien torjunnassa.

Hyödyt Haapavedelle

Kustannustehokkuus: Crowdsorsa vähentää tarvetta kalliille urakoineille, sillä paikalliset asukkaat voivat suorittaa kitkentätöitä vapaa-ajallaan.

Ympäristönsuojelu: Sovelluksen avulla voidaan tehokkaasti torjua vieraslajeja, mikä edistää paikallisen luonnon monimuotoisuuden säilyttämistä.

Kansalaisaktiivisuus: Sovellus tarjoaa asukkaille mahdollisuuden osallistua ympäristönsuojeluun konkreettisella ja palkitsevalla tavalla.

Tietoisuuden lisääminen: Sovellus levittää tietoa haitallisista vieraslajeista ja niiden torjunnan tärkeydestä.

Ehdotus

Esitämme, että Haapaveden kaupunki liittyy Crowdsorsa-mobiilisovelluksen käyttäjien joukkoon ja mahdollistaa sen käytön kaupungin alueella. Tämä edellyttää:

Yhteistyötä Crowdsorsan kehittäjien kanssa sovelluksen käyttöönoton ja integroinnin osalta.

Budjetointia palkkiokassaa varten, josta maksetaan korvaukset onnistuneista torjuntatöistä.

Tiedotuskampanjaa asukkaille, jotta he saavat tiedon sovelluksen mahdollisuuksista ja hyödyistä.

Uskomme, että Crowdsorsan käyttöönotto on tehokas ja innovatiivinen tapa torjua haitallisia vieraslajeja ja edistää Haapaveden luonnon hyvinvointia.

Lopuksi

Haapavedellä on hyvät mahdollisuudet hyödyntää uudenlaisia ratkaisuja ympäristönsuojelussa, ja Crowdsorsa-sovellus tarjoaa tähän erinomaisen työkalun. Toivomme kaupungin ryhtyvän toimenpiteisiin aloitteen johdosta ja edistävän aktiivisesti sovelluksen käyttöönottoa.

Haapavedellä, 18.6.2024

Haapavesi-ryhmä






